в

ПРИКАЗ
№ -f"t/
/r/,~#? ~ 20~А:
г. Москва

О создании отдела по техническому обслуживанию

и ремонту ЛВС

целях надлежащего обеспечения работы оборудования

общеуниверситетских аудиторий, ЛВС, системы видеонаблюдения и СКУД,

руководствуясь п. 4.20 устава,

приказываю:

1. Создать в структуре Эксплуатационно-хозяйственного управления

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ) отдел по техническому

обслуживанию и ремонту ЛВС (сокращенное наименование ОЛВС,

присвоить шифр 15114).

2. Включить в структуру отдела по техническому обслуживанию и

ремонту системы ЛВС участок ОЭЛС.

3. Начальнику Эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалову

М.А. в срок до 03 февраля 2022 года:

3 .1. внести соответствующие изменения в Положение об

Эксплуатационно-хозяйственном управлении;

3 .2. подготовить проект штатного расписания.

4. Директору ИВЦ МЭИ Бобрякову А.В. внести соответствующие

изменения на портал МЭИ и в информационные системы кадрового

комплекса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е.Н.

Ректор П.Д. Рогалев